
Protokół Nr 166/09 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 1 lipca 2009 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: M. Perz, 
członek Zarządu Województwa– nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 

2008 rok  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze, 

2. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2008 rok Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w 
Kielcach, 

3. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze  na zakup 
aparatury    medycznej, 

4. przyj ęcie informacji o przeprowadzeniu analizy rozliczenia środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na działalność  obsługowo-rehabilitacyjną Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Stykowie w 2008 roku oraz akceptacji tego 
rozliczenia, 

5. podjęcie uchwały w sprawie czasowego zaprzestania działalności  
Oddziału Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala     Dziecięcego  w Kielcach,       

6. wniosek o wyraŜenie zgody na dokonanie zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok w związku z udzielaniem pomocy Gminie 
Kielce na realizację projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 pn.” Budowa 
drogi gminnej, przecznicy Kusocińskiego dla obsługi Oddziału 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego oraz archiwum Państwowego w 
Kielcach, 

7. wniosek w sprawie dokonania zmian w budŜecie województwa na 2009 
rok, 

8. wniosek w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja w 
Staszowie oraz Klasztoru ss.  Bernardynek w Chęcinach, 

9. podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia 
dydaktyczne w systemie niestacjonarnym w Kolegium Pracowników 
SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej w roku szkolnym 2009/2010, 



10. wniosek dot. promocji Województwa Świętokrzyskiego poprzez 
wsparcie finansowe druŜyny siatkarskiej FART Kielce, 

11. podjęcie /5/ uchwał w sprawie przyznania nagrody rocznej dla 
dyrektorów  wojewódzkich instytucji kultury za 2008 rok, 

12. wniosek w sprawie wsparcia finansowego organizacji X Kieleckiego 
Festiwalu Nauki, 

13. wniosek o przyznanie pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego, dotkniętego skutkami powodzi, 

14. przyj ęcie informacji nt. sytuacji ekonomicznej linii kolejowej SkarŜysko 
Kamienna – Końskie – Tomaszów Mazowiecki, 

15. podjęcie uchwały w sprawie zmiany w sprawie aktualizacji Opisu 
Systemu i Zarządzania dla Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa     Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 

16. podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Indykatywnego Projektu 
Kluczowego w ramach RPOWŚ 2007-20013,  stanowiącego załącznik do 
szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lat 2007-2013, 

17. wniosek w sprawie wprowadzenie zmian w planie budŜetu 
Województwa  Świętokrzyskiego związanych z realizacją „Porozumienia 
w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego 
systemu informacji o funduszach europejskich” nr DIP/DEF – 
VIII/POPT/04/526/08, zawartego w dniu  9 stycznia 2009 r. pomiędzy 
Ministrem Rozwoju Regionalnego i Samorządem Województwa 
Świętokrzyskiego 2007 -2013, 

18. podjecie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii na temat włączenia do 
obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” –Podstrefa 
Ostrowiec Świętokrzyski terenów połoŜonych w Ostrowcu 
świętokrzyskim, stanowiącym własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
o łącznej powierzchni 27,3059ha, 

19. wniosek o wprowadzenie zmian w budŜecie województwa 
Świętokrzyskiego związanych z realizacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

20. przyj ęcie projektu uchwały sejmiku w sprawie zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok, 

21. podjęcie /11/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu 
województwa na 2009 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.K. Skowronek, Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2008 
rok  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej 
Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Jednostka za rok 2008 wykazała stratę bilansową w wysokości 998.463,55zł i 
zgodnie z uchwałą Rady Społecznej Szpitala, która nie znalazła pokrycia w 
funduszu zakładowym i zostanie pokryta z zysków w latach następnych. 
Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
1831/009 w tej sprawie. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia zarządu /pkt.2/ uczestniczyli P.W. Wielgus Dyrektor 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach oraz P.E. 
Korczak, Główny Księgowy. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2008 
rok Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Jednostka wykazała stratę bilansową  wysokości 4.797.570,91zł i zgodnie z 
uchwała Rady Społecznej Szpitala zostanie pokryta w wysokości 280.134,44zł z 
funduszu zakładu, a w pozostałej kwocie 4.517.436,47zł z dochodów w latach 
następnych. 
Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe oraz jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 1832/09 w tej sprawie.  
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarząd /pkt.3-6/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green, 
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze  na zakup aparatury    
medycznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zakup aparatury medycznej oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1833/09 w tej sprawie. 
Ad 4 
Przyjęcie informacji o przeprowadzeniu analizy rozliczenia środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych 
na działalność  obsługowo-rehabilitacyjną Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Stykowie w 2008 roku oraz akceptacji tego rozliczenia, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku przeprowadzenia analizy rozliczenia środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na 
działalność  obsługowo-rehabilitacyjną Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Stykowie w 2008 roku stwierdzono, iŜ środki zostały wykorzystane w całości. 
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie czasowego zaprzestania działalności  Oddziału 
Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala  Dziecięcego  w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd pozytywnie zaopiniował czasowego zaprzestania 
działalności ww. oddziału w okresie od 1 sierpnia 2009 roku do 17 sierpnia 



2009 roku na czas trwania remontu. W związku z tym Zarząd jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 1834/09 w tej sprawie. 
Ad 6 
Wniosek o wyraŜenie zgody na dokonanie zmian w budŜecie województwa na 
2009 rok w związku z udzielaniem pomocy Gminie Kielce na realizację 
projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013 pn.” Budowa drogi gminnej, przecznicy 
Kusocińskiego dla obsługi Oddziału Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego oraz 
archiwum Państwowego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie stosownych zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-13/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Wniosek w sprawie dokonania zmian w budŜecie województwa na 2009 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd dokonał stosownych zmian w budŜecie 
województwa na 209 rok. 
Ad 8 
Wniosek w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja w Staszowie oraz Klasztoru ss.  
Bernardynek w Chęcinach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 
Bartłomieja w Staszowie w wysokości 14550zł z przeznaczeniem na wykonanie 
prac konserwatorskich i remontowych zabytków oraz dla Klasztoru ss.  
Bernardynek w Chęcinach w wysokości 10 000zł na wymianę części tynku 
zewnętrznego na elewacji północnej klasztoru i kościoła. 
W związku z powyŜszym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1854/09 w tej 
sprawie. 
Ad 9 
Podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia 
dydaktyczne w systemie niestacjonarnym w Kolegium Pracowników SłuŜb 
Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej w roku szkolnym 2009/2010, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wysokości opłat oraz jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 1835/09 w tej sprawie. 
Ad 10 
Wniosek dot. promocji Województwa Świętokrzyskiego poprzez wsparcie 
finansowe druŜyny siatkarskiej FART Kielce, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji- Zarząd udzielił wsparcia finansowego w wysokości 
50 000,00zł na ww. przedsięwzięcie. 
Ad 11 



Podjęcie /5/ uchwał w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektorów  
wojewódzkich instytucji kultury za 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyznał nagrody roczne dyrektorom 
wojewódzkim instytucjom kultury i jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1836/09 
do Nr 1840/09 w tej sprawie. 
Ad 12 
Wniosek w sprawie wsparcia finansowego organizacji X Kieleckiego Festiwalu 
Nauki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd nie przewidział środków w planie finansowym na 
2009 rok na wsparcie organizacji X Kieleckiego Festiwalu Nauki. 
Ad 13 
Wniosek o przyznanie pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego, 
dotkniętego skutkami powodzi, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił wsparcia finansowego na kwotę 100.000zł 
z rezerwy ogólnej województwa z przeznaczeniem na organizację wypoczynku 
dzieci i młodzieŜy z rodzin dotkniętych skutkami powodzi. 
Ad 14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.W. Młynarczyk, Z-ca 
Dyrektora Infrastruktury. 
Przyjęcie informacji nt. sytuacji ekonomicznej linii kolejowej SkarŜysko 
Kamienna – Końskie – Tomaszów Mazowiecki, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zarząd przyjął do wiadomości informację. 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-18/ uczestniczyła P.J. Głowienka, 
dyrektor Dep. Polityki Regionalnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w sprawie aktualizacji Opisu Systemu i 
Zarządzania dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa     
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1841/09 w tej sprawie. 
Ad 16 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Indykatywnego Projektu Kluczowego w 
ramach RPOWŚ 2007-20013,  stanowiącego załącznik do szczegółowego opisu 
osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Świętokrzyskiego na lat 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę nr 1842/09 w tej sprawie. 
Ad 17 
Wniosek w sprawie wprowadzenie zmian w planie budŜetu Województwa            
Świętokrzyskiego związanych z realizacją „Porozumienia w sprawie 
funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu informacji o 
funduszach europejskich” nr DIP/DEF – VIII/POPT/04/526/08, zawartego w 



dniu  9 stycznia 2009 r. pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego i 
Samorządem Województwa Świętokrzyskiego2007 -2013, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Ze względu na konieczność zabezpieczenia większych środków niŜ planowano 
na sprzęt komputerowy oraz aktualizacje planu wydatków odpowiadającym 
rzeczywistym potrzebom działania Głównego Punktu Informacyjnego o 
Funduszach Europejskich zachodzi potrzeba dokonania stosownych zmian w 
budŜecie województwa. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany w palnie budŜetu 
województwa  na 2009 rok. 
Ad 18 
Podjecie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii na temat włączenia do obszaru 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” –Podstrefa Ostrowiec 
Świętokrzyski terenów połoŜonych w Ostrowcu świętokrzyskim, stanowiącym 
własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski o łącznej powierzchni 27,3059ha, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1843/09 w tej sprawie. 
Ad 19 
Wniosek o wprowadzenie zmian w budŜecie województwa Świętokrzyskiego 
związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok.  
Ad 20 
Przyjęcie projektu uchwały sejmiku w sprawie zmian w budŜecie województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarząd otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 1.901.766,67zł pochodzącą z niewykorzystanych 
środków, ujętych w wykazie wydatków budŜetu województwa, które nie 
wygasają z upływem roku budŜetowego. Zmiana w dziale 600-Transport i 
łączność, rozdział 60002-infrastruktura kolejowa z przeznaczeniem na studium 
wykonalności dla zadania „Budowa drogi kolejowej Warszawa –Rzeszów przez 
Kolbuszową na odcinku SkarŜysko-Kamienna- Sandomierz- Obice- Rzeszów”. 
Zarząd przyjął projekt uchwały wraz z włączeniem go do najbliŜszej tematyki 
posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 21 
Podjęcie /11/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu 
województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmian wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie na kwotę 16.020,00zł z 
przeznaczeniem na realizację projektu pn. „ wdraŜanie podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych 
typach szkół- Komponent Informacyjny” przez Świętokrzyskie Centrum 



Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraz szkoleń pracowników ŚCDN i 
wypłat stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w Policealnej 
Szkole Medycznej e Morawicy i Kolegium Pracowników SłuŜb Społecznych w 
SkarŜysku –Kamiennej.   
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między działami i 
rozdziałami, zmniejszenie w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85111-
Szpitale ogólne i zwiększenie w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 
60016-Drogi publiczne gminne na kwotę 443.985,43zł. Z przeznaczeniem na 
pomoc finansową dla Gminy Kielce umoŜliwiającą realizacje zadania pn. 
„Budowa drogi gminnej, przecznicy Kusocińskiego dla obsługi Oddziału 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego oraz archiwum Państwowego w 
Kielcach” w ramach Działania 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury 
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym RPO WŚ na lata 
2007-2013 zgodnie z podjętą uchwała Sejmiku Nr XXVIII/458/09 z dnia 29 
czerwca 2009r. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na kwotę 
155.000,00zł z przeznaczeniem na rozbudowę systemu wentylacji i klimatyzacji 
w siedzibie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach. 
Kolejna zmiana wynika  z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w 
ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01095-Pozostała 
działalność na kwotę 17.500,00zł z przeznaczeniem na opłatę składki 
członkowskiej regionu kandydującego do Europejskiej Sieci dziedzictwa 
Kulinarnego. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków poprzez zmniejszenie w 
dziale 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdziału 15095-Pozostała działalność, 
dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92120-
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami i zwiększenie w dziale 600-Transport 
i łączność, rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe, rozdział 60016-Drogi 
publiczne gminne, dział 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80104-
Przedszkola i dział-921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury na łączną kwotę 7.410.000,00zł. 
Zmiany dokonuje się w związku z realizacją Regionalnego programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w 
ramach działu 750-administracja publiczna, rozdziału 75018-Urzędy 
marszałkowskie na kwotę 177.000,00zł z przeznaczeniem na realizację działań 
7.1Wsparcie procesu wdraŜania oraz 7.2 Działania informacyjne i promocyjne 
w ramach pomocy Technicznej RPO. 
Kolejna zmian wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75011-Urzedy wojewódzkie na 
kwotę 4.000,00zł. zmiany te wynikają z konieczności sfinansowania kosztów 
wynajmu sal oraz autokarów na potrzeby przeprowadzenia egzaminów na 
przewodników turystycznych i pilotów wycieczek. 



Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 921-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92109-
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na kwotę 800.000,00zł z 
przeznaczeniem na przygotowanie i organizację wystawy „Bajkowy Świat”. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków w ramach działu 750-
Administracja publiczna, rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie na kwotę 
308.780,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z funkcjonowaniem 
Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich w ramach 
Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2007-2013. 
Kolejna zmian wynika z przeniesienia wydatków w ramach działu630-
Turystyka, rozdziału 63003-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki na 
kwotę 11.934,00zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagród rzeczowych dla 
uczestników konkursu „akcja paszportowa-świętokrzyskie Miejsce Mocy”. 
Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budŜetu 
województwa z działu 758-RóŜne rozliczenia, rozdział 75818-Rezerwy ogólne i 
celowe do działu 854-edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85478-
Usuwanie skutków klęsk Ŝywiołowych na kwotę 100.000,00zł z przeznaczeniem 
na udzielenie pomocy finansowej dla samorządu Województwa Małopolskiego 
na zapewnienie wypoczynku wakacyjnego dla dzieci rodzin poszkodowanych w 
powodzi. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1844/09 do Nr 1853/09 i Nr 1855/09 
w tych sprawach. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała  
Edyta Domagała 
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1. Marek Gos - …………………………….. 
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